

LAMRe

Library, Archive and Museum Research Journal



Bilgi ve Belge Yönetimi Biliminde YORDAM'ın Rolü

Hasan Basri SELÇUK*

Bilgi ve belge yönetimi alanında hizmet veren tamamen yerli sermaye ile kurulan YORDAM, bu alanlarda uzmanlaşarak yüzlerce kütüphane, arşiv ve müze yazılımı projesine ve kurulumuna imza atmış bununla birlikte bu projeleri de başarıyla tamamlamıştır.

YORDAM, kurulduğu günden bugüne kadar müşteri memnuniyetini ön planda tutan, hızlı ve güvenli bir şekilde teknolojiye en üst seviyede adapte olan bununla birlikte bu teknolojiyi kullanıcılarına sunan, altyapısını bu doğrultuda geliştiren ve personelini bu yönde eğiten birçok bilgi ve belge yönetimi alanlarında çözümler üreten ve üretmeye devam eden inovatif bir şirkettir.

YORDAM, özellikle Bilgi ve Belge Yönetimi/Kütüphanecilik Bölüm mezunlarına çalışma fırsatı sunmayı, işbirliği yaptığı kurumlarda mutlaka bir Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü mezununun olması gerektiğini dile getirmektedir. Bununla birlikte her anlamda mesleğinin haklarını savunmayı, meslek ile ilgili bütün platformları aktif bir şekilde kullanmayı, mesleğine hizmet etmeyi amaçlamaktadır.

Hasan Basri SELÇUK: Dış İlişkiler Koordinatörü, Yordam Bilişim Teknoloji Danışmanlık Eğitim ve Elektronik Sistemleri San. Tic. A.Ş.
Email: hasanbasriselcuk@gmail.com

Bildirimler:
Sorumlu Yazar*

Geliş/Received: 08.09.2020
Düzeltilme/Correction: 13.09.2020
Kabul/Accepted: 14.09.2020

Türkiye’de ve yurtdışında özel, tüzel, üniversite ve devlet kurumu olmak üzere 500’ün üzerinde kütüphane, müze ve arşiv ile Entegre Kütüphane Yönetim Sistemi, Akıllı Kütüphane Sistemi, Entegre Müze Otomasyonu, Dijital Medya Arşiv Otomasyonu ve sarf malzemeleri geliştiren ve üreten YORDAM; ürün pazarlamasından çok kurum ve kuruluşlardan gelen talepler/sorunlar doğrultusunda bu taleplere/sorunlara çözüm üretmeyi bu gayede bu sektöre hizmet etmeyi kendisine görev addetmiştir. Bilhassa yeni mezun arkadaşlarımızın projelerde işbirliği çerçevesinde birlikte olunması ve yeni bir iş sahibi olmalarında lokomotif görevi üstlenmesi YORDAM’ın akademi yönünün de bir göstergesidir.

YORDAM son yıllarda bilgi ve belge yönetimi alanı için geliştirilebilir ve yenilenebilir teknolojiler ile ilintili olarak AR-GE faaliyetlerine önem vermiştir. Bu önem ile birlikte kitap ve belge tarama işlemi için Profesyonel Sayısallaştırma Sistemi, yine kütüphanelerde ödünç-iade işlemlerinin gerçekleştirilmesi için ise; Otomatik Ödünç-İade Sistemi projeleri hayata geçirilerek satışa başlanmış ve yurtdışına da ihraç edilir hale gelmiştir.

Dünyada sınırlı sayıda üretici tarafından üretilmekte olan bu cihazların tamamının yerli olarak Türkiye’de üretilerek hizmete sunulması, teknoloji konusunda dışa bağımlılığı ortadan kaldırmaktadır. Bu sayede yurtdışı üretimle rekabet edebilecek ulaşabilecek, Türkiye’ye de büyük bir katma değer sağlamaktadır.

Ülkemiz teknoloji gelişimine katkı sunmak, yurtdışı ile rekabet eder hale gelmek, toplumsal ve teknolojik gelişmenin öncülüğünü yapmak, bizler için bir gurur kaynağıdır.